6

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014						                               № 5
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 23.12.2013 № 2042

         Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 23.12.2013 № 2042 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования» (далее – постановление) следующее изменение:
  В приложении к постановлению строки 1 и 2 изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Вид муниципального образовательного
(общеобразовательного) учреждения
(группа)
	Плата за присмотр и уход за одним ребенком в день (руб.)

	1
	муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения: комбинированного, компенсирующего, общеразвивающего вида и центр развития ребенка, имеющие ясельные группы
	57

	2
	муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения: комбинированного, компенсирующего, общеразвивающего вида и центр развития ребенка, имеющие дошкольные группы
	66

          2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
          3. Опубликовать постановление в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы администрации города                                                  Е.С. Шапоренков
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения
и хозяйственного обслуживания» 				             Г.С. Тихомирова

СОГЛАСОВАНО

Зам. главы администрации города
по социальным вопросам,
начальник управления образования                                             Л.М. Семибратова

Зам. главы администрации города-
управляющий делами                                                                    В.И. Фалалеева

Заведующий, главный бухгалтер МКУ
«Центр бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                                    Н.В. Антакова

Разослать: в дело, управление образования 2 экз, ДОУ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; 11, СШ № 2, МКУ «Центр бюджетного сопровождения», газета В-Полянская правда, сектор информатизаци

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

Предварительная

заключительная

6

image1.jpeg